
Zarządzenie Nr 7 /2025 
Wójta Gminy Dzikowiec  

z dnia 28 stycznia 2025r. 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Dzikowiec miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023r., poz. 2408, z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu  

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025r. w sprawie zarządzenia wyborów  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 poz. 48 ) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z realizacją zadań nałożonych ustawą Kodeks wyborczy wyznaczam na obszarze 

gminy Dzikowiec miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, który wykaz stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie :  

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dzikowiec ;  

2) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Dzikowiec. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzikowiec. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Dzikowiec 

Mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 7/2025  

Wójta Gminy Dzikowiec  

z dnia 28 stycznia 2025r. 

 

WYKAZ MIEJSC 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej  zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

 

Lp.   Nazwa miejscowości  Miejsce lokalizacji tablicy ogłoszeń  

1. Dzikowiec  obok Urzędu Gminy, ul. Dworska 62, 

obok kościoła,  

obok sklepu  GS nr 6 - ul. ks. Stanisława Sudoła, 

przy ul. Szkolnej , 

przed skrzyżowaniem drogi powiatowej z drogą 

wojewódzką , 

przystanek PKS -ul. Kolbuszowska  

przy ul. Rzeszowskiej ( Górny Dzikowiec ),  

przystanek PKS -ul. Ks. Stanisława Sudoła ( Dolny 

Dzikowiec)  

2.  Nowy Dzikowiec  

oraz Osia Góra  

obok remizy w Nowym Dzikowcu ,  

przystanek PKS w Osiej Górze,  

3.  Mechowiec obok sklepu GS nr 2,  

obok posesji 49,    

obok posesji 64 ,  

obok kościoła, 

Zagrody Mechowieckie,    

przy boisku wielofunkcyjnym w Mechowcu, 

4.  Płazówka  Płazówka -Kąty , 

obok sklepu GS nr 13- skrzyżowanie,  

przystanek PKS- Kąty  

5.  Kopcie  Kopcie- Podłęźniówka ,  

przystanek PKS,  

obok sklepu-posesja nr 74       

przy parkingu kościoła, 

Kopcie-Wysokoniwka  

6. Lipnica  obok sklepu GS na skrzyżowaniu , 

obok remizy,  

obok sklepu na Zagrodach,  

przystanek PKS od Woli Raniżowskiej, 

7. Wilcza Wola  na wprost Szkoły Podstawowej ,  

skrzyżowanie ul. Ks. Sokoła   

obok sklepu – ul. Rzeszowska ( Zaruda)  , 

przystanek PKS ul. Rębisze  

przy ul. Zmysłowskiej , 

skrzyżowanie ul. Rzeszowska ( Maziarnia)  

przy ul. Łąkieć   

8.  Spie  obok kościoła,  

obok szkoły, 

w Spiach przy remizie,   

w Sudołach,   

w Kolaniskach,  

w Karbach,  

 


